
Protokół  Nr  95/2023 

z wspólnego posiedzenia Komisji Rewizyjnej, Komisji Budżetu Infrastruktury Komunalnej, 

Środowiska i Rolnictwa oraz Komisji Edukacji, Zdrowia, Spraw Socjalnych  

i Bezpieczeństwa Publicznego z dnia 9 maja 2023 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięło: 

- 4 członków Komisji Rewizyjnej, tj. 80 % składu, 

- 5 członków Komisji Budżetu, Infrastruktury Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa, tj. 100% składu, 

- 4 członków Komisji Edukacji, Zdrowia, Spraw Socjalnych i Bezpieczeństwa Publicznego,                   

tj. 80 % składu. 
 (Listy obecności w załączeniu) 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Pan Stanisław Duszczyk - Wójt Gminy 

2. Pani Ksenia Wąsowska – Sekretarz Gminy 

3. Pani Renata Nowakowska– Skarbnik Gminy 

4. Pan Sławomir Rogowski– Komendant Powiatowy Policji 
5. Pani Elżbieta Zagórska- Sierżant Sztabowy 
6. Agnieszka Uścińska- Radca Prawny 
 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie jego prawomocności. 

2. Przyjęcie porządku dziennego. 

3. Zaopiniowanie materiałów na sesję, takich jak: 

 ocena stanu bezpieczeństwa publicznego na terenie gminy Siennica 

 ocena funkcjonowania OSP na terenie gminy Siennica za 2022 rok 

 realizacja wiosennego równania dróg 

 informacja o otrzymanych dotychczas środkach zewnętrznych oraz o możliwości pozyskania 

do końca 2023 roku 

 projekty uchwał 

4. Sprawy różne. 

5. Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad. pkt 1 

Otwarcia posiedzenia dokonała i przewodniczyła jego obradom Pani Monika Soczewka – 

Wiceprzewodnicząca Komisji Edukacji, Zdrowia, Spraw Socjalnych i Bezpieczeństwa Publicznego. 

Na podstawie frekwencji członków w/w Komisji stwierdziła prawomocność obrad. 

 

Ad. pkt 2 

Porządek obrad został jednogłośnie przyjęty. 

 

Ad. pkt 3 

Ocena stanu bezpieczeństwa publicznego na terenie gminy Siennica 
(materiał w załączeniu) 

Pan Sławomir Rogowski przedstawił sprawozdanie za rok 2022.  

Pani Monika Soczewka- Czy są pytania do przedstawionego sprawozdania? 

Pan Marek Soćko- dawny budynek po Posterunku Policji w Siennicy, czy coś z tym można zarobić? 

Dla bezpieczeństwa. 

Pan Sławomir Rogowski- Starostwo, Skarb Państwa- oni są właścicielami, ale ma być sprzedany 

prywatnemu inwestorowi. 

Pani Hanna Dąbrowska- definicja teren zabudowany, jak brzmi definicja? 

Pan Sławomir Rogowski- Teren zabudowany jest między tablicami białymi, nie zielonymi.  

Pani Hanna Dąbrowska- czyli tam gdzie nie ma białych tablic, nie mają prawa brać mandatów. 

Pan Sławomir Rogowski- jeśli jest sytuacja sporna, nie trzeba przyjmować mandatu. Jeśli coś się nie 

zgadza sprawa jest kierowana do sądu. Policjanci wiedzą gdzie jest teren zabudowany. Ogólnie jest 

problem z rowerzystami, mandat to 1500 zł i 2500 zł, zależy ile wydycha. 
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Pan Zenon Jurkowski- oznakowanie- może być uszkodzony znak, lub brak znaku… 

Pan Sławomir Rogowski- jak nie ma znaku i nie jest właściwe oznaczenie, trzeba się bronić. Takie 

rzeczy się dzieją. Krajowa Mapa Zagrożenia, tam najczęściej stają policjanci. Zdarza się już, że jest 

naturalny proces zwalniania. Policjanci mają reagować. 

Pani Hanna Dąbrowska- nie ma tolerancji. 

Pan Bartłomiej Czajka- statystyka na tle innych gmin? 

Pan Sławomir Rogowski-  Jako powiat dobrze wyglądamy. Nie dzieję się tu nic drastycznego. To jest 

plus Gmin wiejskich, inny klimat, wszyscy się znają. Pomieszczenie dla dzielnicowego będzie, jest 

już prawie gotowe. Będzie miał swoje biuro. Będzie informacja, że punkt jest, że działa. 

Pan Wójt- my z Komendantem chcieliśmy otworzyć posterunek ale jest zbyt mała obsada kadrowa. 

Na dzień dzisiejszy otworzymy punkt przyjęcia dzielnicowego 

Pan Sławomir Rogowski- uśmiechnął bym się i wsparcie finansowe. Samochód dla ruchu drogowego 

by nam się przydał oraz radar do niego, który kiedyś kosztował 20 tyś, a teraz kosztuje 100 tyś. 

20 lipca odbędzie się uroczyste otwarcie nowej siedziby Policji, do której idziemy w całości. Stare 

budynki przekazujemy Staroście. 

W Mińsku i okolicach będą szkoły policyjne, które będą gwarantować pracę. Trudno jest znaleźć 

dobrego urzędnika. 

Pan Stanisław Majszyk- wie Pan coś może o ścieżce rowerowej do Siennicy? 

Pan Mariusz Kozera- są po przetargach, ścieżka jest do bagien Pogorzelskich. 

Pani Monika Soczewka- dziękujemy za sprawozdanie, kolejny punkt to ocena funkcjonowania OSP 

na terenie gminy Siennica za 2022 rok, ale będzie on omawiany dopiero na sesji. Przechodzimy do 

wiosennego równania dróg. 

Pan Mariusz Kozera- na razie z funduszy sołeckich jest sypane. 

Pan Bartłomiej Czajka- odcinek do Leśnej, jest bardzo nierówno, a jest spory ruch do wysypiska. 

Pani Przewodnicząca-  czyli do równania wrócimy jak sołeckie  fundusze wykończymy. 

Pan Wójt prezentuje tabelę z podsumowaniem wysypanego kruszywa w całej gminie. 

Pani Hanna Dąbrowska- chciałam zwrócić uwagę jeśli chodzi o drogę na Świętochy. Gdyby było 

więcej pieniędzy z funduszu sołeckiego, jakieś dofinansowanie na takie cele. 

Pan Wójt- 99 % osób chciałoby mieć asfalt. Wniosków składamy dużo. Jeśli mamy 2 mln, a 1 mln 

to fundusz sołecki. Taki mamy budżet. To są gigantyczne pieniądze.  

Pan Marek Soćko- Żaków –Świętochy kiedy będziemy podpisywać umowy. Czy w tym roku czy w 

2024, droga się niszczy. 

Pan Wójt- chcemy zrobić to jak najszybciej. 

Pani Monika Soczewka- kolejny punkt to informacja o otrzymanych dotychczas środkach 

zewnętrznych oraz o możliwości pozyskania do końca 2023 roku 

Pan Wójt czyta sprawozdanie z pozyskanych dotychczas środków i możliwości ich pozyskania. 

Pani Hanna Dąbrowska- internat, tam są duże kwoty? 

Pan Bartłomiej Czajka- a ta część kościelna? 

Pai Przewodnicząca- Zespół Szkół? 

Pan Wójt- okna na pewno. 

Pan Michał Kobyliński- czy może chcemy przejąć ten budynek po policji od Starosty? 

Pan Wójt- ten budynek jest do rozbiórki. 

Pani Przewodnicząca- a ta dotacja na Klub Dziecięcy? 

Pan Wójt- wszystko zależy od Zespołu Szkół, jak się potoczy sprawa. 

Pani Przewodnicząca ogłosiła 10 minut przerwy. 

Pani Przewodnicząca- projekty uchwał 

Przedstawione zostały projekty następujących uchwał: 

 

Uchwała zmieniająca Uchwałę Nr LIII.0007.430.2022 Rady Gminy w Siennicy z dnia 29 

grudnia 2022 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2023-2029 

 

Pani Renata Nowakowska czyta zmiany w WPF, objaśnienia. 
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Pan Wójt- ciężko jest ze środków własnych inwestować w kanalizację, na prośbę Pana Radnego do 

WPF-u wraca zadanie. Nazwa jest jeszcze robocza ale inwestujemy w kanalizacje. 

Bez opinii 

Uchwała w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

 

Pani Renata Nowakowska czyta o zmianach w projekcie uchwały budżetowej na 2023 rok 

Pan Bartłomiej Czajka- jakie prace przewiduję się na cmentarzu za 25 tyś? 

Pan Wójt- od bramy chcemy  aleje główną ułożyć z kostki ok. 160 m2. Szerokość ok. 4,5 m od bramy, 

następnie będzie zwężenie. 

Pan Zenon Jurkowski-coś się zacznie jeśli jest kostka trzeba ją wykorzystać, pewnie szara jest. 

 Jakieś jeszcze zmiany Pani Skarbnik? 

Pani Renata Nowakowska- mogą jeszcze dojść jakieś środki. 

Bez opinii. 

 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr LVI.0007.460.2023 z dnia 23 marca 2023 r. w sprawie 

przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Siennica w 2023 roku”. 
 

Pan Wójt czyta zmiany jakie musieliśmy wprowadzić, po uwagach nadzoru. 

Pani Hanna Dąbrowska opowiada, że w jej miejscowości jest jeden Pan, który większość swoich 

pieniędzy przeznacza na wyżywienie dla kotów. Tych kotów tam jest coraz więcej, to jest problem 

bo te koty będą się rozmnażać. Jest ich przynajmniej 10 sztuk. 

Pan Wójt- ale to koty należą do kogoś, my możemy na wniosek właściciela dofinansować  do 200 zł 

od sztuki, sterylizację czy kastrację. 

Opinie komisji: 

K. Rewizyjna: za – 4  głosów 

K. Budżetu: za – 5 głosów 

K. Edukacji: za – 4 głosów 

 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu 

Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Siennicy 

 

Pan Daniel Wawryniuk- Czy coś się zmieni w tej placówce? Nie mona się dostać do lekarza. Dzwoni 

telefon na recepcji, Panie siedzą nie odbierają. Nie jesteśmy w stanie zaplanować choroby. Brak 

numerków Trzeba coś zmienić. 

Pan Wójt- jednym z kluczowych pytań było rozwiązanie problemu rejestracji. Nie jesteśmy w stanie 

zapewnić każdej osobie zadeklarowanej wizyty. Jest 1500 osób na lekarza. To jest niemożliwe. To 

są reguły NFZ. 

Pani Teresa Łojszczyk- czy nie da się kogoś pozyskać? Najlepsza byłaby osoba postronna. 

Pan Wójt- jesteśmy już po konkursie. 

Pan Marek Soćko- jakby przyszedł ktoś z zewnątrz, może by sobie lepiej poradził. W ośrodku kierują 

na SOR, wypisywanie recept. Warunki trzeba poprawić, usługi powinny być lepsze. 

Pan Wójt- w korporacjach nie ma kierownika-lekarza, godzina pracy lekarza jest bardziej cenna niż 

kierownika, u nas nie było za dużo chętnych. 

Pan Robert Broda- powołana komisja nie miała wyboru, czy p.o. nie było by lepsze, nie mogła by 

dalej prowadzić tej placówki? 

Pan Wójt- jako kierownik nie, bo doba jest za krótka. 

Pan Zenon Jurkowski- opinia komisji- nie wszyscy zaopiniowali ją pozytywnie. To i tak wszystko 

jedno, bo i tak Pan Wójt zrobi jak zechce. Aczkolwiek uważam, że najlepiej by było gdyby był to 

lekarz. 

Pan Wójt- nigdy jest jednakowo. Opinie nie była jednogłośna, ale była. Drodzy Państwo był konkurs. 

Jeśli będą zastrzeżenia do pracy, możemy odwołać kierownika. Chcemy wspólnego dobra. Nie było 

lepszego kandydata. 
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Opinie komisji: 

K. Rewizyjna: za – 2  głosy, wstrzymujące- 2  głosy 

K. Budżetu: za – 3 głosy, wstrzymujące- 2 głosy 

K. Edukacji: za – 3 głosy, wstrzymujące- 1 głos 

 

Pan Michał Kobyliński- chciałbym złożyć jeszcze jeden projekt uchwały w sprawie ustalenia 

wynagrodzenia dla Wójta Gminy Siennica, ponieważ jest najniżej wynagradzanym Wójtem w 

powiecie.  

Pan Michał Kobyliński składa projekt uchwały na ręce Przewodniczącej  Moniki Soczewki. Pani 

Przewodnicząca czyta projekt uchwały.  

Pan Zenon Jurkowski- ja bym poprosił jakieś uzasadnienie do tej uchwały. 

Pan Michał Kobyliński- Pan Wójt sumiennie wypełnia obowiązki, sprawnie realizuje inwestycje, 

budowa kanalizacji i oczyszczalni w miejscowości Grzebowilk, renowacja dawnych budynków 

GOPS i Urzędu, modernizacja oświetleni publicznych, modernizacja stadionu gminnego, 

modernizacja SUW-u w Siennicy, oczyszczalni w Siennicy. Należy podkreślić, że pieniądze które 

pozyskaliśmy w roku 2019 na początku kadencji Pana Wójta opiewały na kwotę 700 tyś. W latach 

następnych te kwoty zwiększały się o miliony. W 2020 roku była to kwota 6 mln, w 2021 roku 11,5 

mln, a w 2022 roku około 12 milionów, w tym roku jest już ponad 3 mln. Mimo to nasz  Wójt zarabia 

najmniej. Te wszystkie działania pokazują, że nasz Wójt sprawnie działa w naszej Gminie, i ta 

podwyżka mu się należy. 

Pan Zenon Jurkowski- ale Panie Radny dlaczego akurat w tym momencie? Rok samorządowy Rady 

Gminy nie jest to najlepszy moment. 

Pan Stanisław Majszyk- no momentu to nigdy nie będzie dobrego, weźmy pod uwagę, że jest teraz 

koniec kadencji, to na koniec kadencji na 2 miesiące powiększymy. Tak to wyniknie, jak jeszcze 

dalej będziemy zwlekać. Albo teraz albo nie będziemy się już do tego przymierzać. 

Pani Anna Zgódka- w mojej ocenie jest tak, że już kilkukrotnie występowaliśmy o zwiększenie 

wynagrodzenia dla Pana Wójta, zawsze były jakieś ale, zawsze był moment nieodpowiedni. Tym 

bardziej, że Pan Wójt ma pułap minimalny, jak to świadczy o nas Radnych, skoro ma najniższą ze 

wszystkich pensji, jak my podchodzimy do Pana Wójta. Uważam, że Pan Wójt ciężko pracował na 

to, by dostać podwyżkę, zważywszy, że jest ona na poziomie minimalnym jak mają Wójtowie w 

okolicy. Tym bardziej, że od kiedy Wójt objął Gminę nie można powiedzieć, że tu się nic nie dzieję, 

wręcz przeciwnie. 

Pan Robert Broda- uważam, że bycie Wójtem to jest  przede wszystkim zaszczyt, a na drugim miejscu 

finanse… 

Pani Anna Zgódka- ale przy podwyżce dla Przewodniczącego tam nie było wątpliwości… 

Pan Robert Broda- jeśli chodzi o podwyżki dla Pana Wójta, był wniosek, bo musiał być wniosek, bo 

Państwo Polskie wymyśliło takie przepisy i musieliśmy Panu Wójtowi tą pensję podnieść o 50 %. 

Poza tym nie było w tym czasie żadnych innych wniosków o podwyżkę. 

Pani Hanna Zgódka- był wniosek Pana Majszyka o wyższą podwyżkę. 

Pan Robert Broda- jesteśmy teraz w takim momencie, że można by było to głosowanie przesunąć, po 

wakacjach. Zasługi dla Pana Wójta dla naszej gminy są duże, ale podwyżka też była znaczna w 

porównaniu do poprzedniego Wójta. Wójt jest młodym człowiekiem jeszcze… 

Pani Anna Zgódka- czyli powinien mieć najmniejszą ze wszystkich pensji… 

Pan Marek Soćko- było już tak jeśli podnosiliśmy pensję Wójtowi, daliśmy podwyżki też sobie i 

przewodniczącemu. W tej chwili sami wiecie jaka jest inflacja w Polsce, wszędzie są podwyżki 

energii, węgla itp., Zrobiłem rekonesans i Wójt (Burmistrz) Gminy Latowicz i Wójt Gminy Siennica 

mają najniższe zarobki. Z drugiej strony patrząc na Pana Wójta ile pozyskał środków, składa projekty 

uchwał i jest wykonawcą. Sam Pan powiedział, że ostatnio daliśmy podwyżkę, bo Rząd narzucił, ile 

daliśmy- najmniej ile to było możliwe. Czekaliśmy żeby Wójt się wykazał. Dawać podwyżkę na 2 

miesiące. Sami sobie też daliśmy więcej Panie Wiceprzewodniczący. Dołożyliśmy zastępcom 

komisji, co nie powinniśmy. Młody Wójt widać, że robi, jak gdyby był stary może by mu się nie 

chciało. Nie licytujmy się. 
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Pan Michał Kobyliński- podziękujmy Panu Wójtowi za te osiągnięcia, które nam dał, darzymy Wójta 

uznaniem, chcemy by zarządzał gminą dalej. Zbliżają się wybory jeśli my nie docenimy Pana Wójta, 

być może nie będzie chciał kandydować. 

Pani Anna Zgódka-  jak będzie faktycznie zmiana jeśli przełożymy to do po wakacjach? 

Pan Robert Broda- jakieś 2000 zł to jest dużo, Wójt zarabia 200 tyś rocznie. Bycie Wójtem to jest 

zaszczyt. Trzeba dbać o mieszkańców, o wspólne dobro finansów publicznych. Pieniądze jest łatwiej 

wydawać.  

Pan Marek Soćko- zaszczytem jest też być przewodniczącym Rady Budżetu. Pan dba o swoje 

podwórko, ja jestem tu już 3 kadencję i widzę różnicę. Jestem Radnym Gminy, a nie Żakowa. 

Pan Robert Broda- ja mam tylko jeden głos, wyborcy mnie ocenią jeśli będę startował. Finansowanie? 

Pani Renata Nowakowska- jeśli inne gminy stać na podwyżki nas też będzie stać. 

Pan Czesław Pałdyna czyta wynagrodzenia innych Wójtów i Burmistrzów z powiatu mińskiego w 

porównaniu do ilości mieszkańców. Wójt Siennicy ma najniższe wynagrodzenie.  

Pan Robert Broda- ale to jest jego praca. 

Pan Stanisław Majszyk- poprzedni Wójt miał max. kwotę pensji, a porównanie, każdy może 

porównać… 

Pan Zenon Jurkowski- też uważam, że należy się Panu zmiana wynagrodzenia, ale w innym 

momencie, żebyśmy pochylili się po wakacjach. Panie Wójcie na przykładzie zeszłego roku, jeśli w 

tym patrzymy na gminę, że nic nie jest rozpoczęte. To jest zły moment. 

Pan Stanisław Majszyk- nie powinniśmy  dyskutować przy Wójcie. 

Pan Wójt- uważam, że Pan Przewodniczący ma mi coś do zarzucenia… Chcę tylko podkreślić, że 

ostatnio zostały podpisane dwie największe umowy naszej gminy. Umowy w sumie na ponad 22 mln. 

Materiały na kanalizację są już gromadzone, plac jest przygotowywany. W czerwcu wchodzi ekipa 

od oczyszczalni. Umowy są podpisane. Ja nie mam sobie do zarzucenia, że nie zostało coś 

zrealizowane. Jeśli Państwo myślą inaczej i nie wierzą, że umowy zostały podpisane, i chcą to 

zobaczyć w terenie. Jak widać poprzednia umowa na podobną kwotę to była na wybudowanie tego 

urzędu. Podziękowanie dla pracowników urzędu, że robili wszystko abyśmy nie stracili nawet 

złotówki dofinansowania. Myślę, że razem dbamy o rozwój gminy i to widać.  Kwestia 

wynagrodzenia jest zawsze sporną kwestia. Nie chciał by m się wypowiadać ile powinna zarabiać 

osoba odpowiedzialna za taki budżet. Operujemy 60 mln zł rocznie. My z Panią Skarbnik mamy 

odpowiedzialność cywilną. Kontrole nie wykazują nieprawidłowości. Realizujmy rzeczy, które są w 

budżecie zaplanowane.  

Pan Zenon Jurkowski- jeśli ma Pan takie odczucia to niepotrzebnie. Jest parę rzeczy, które się ciągną 

i są nie zrobione. Nie ma rozpoczętych inwestycji w tym roku. Jak się zaczną to możemy 

porozmawiać o podwyżce. Proszę się nie czuć urażonym.  

Pani Hanna Dąbrowska- Pan Długo jest już Wójtem 4 lata. Było wystarczająco dużo czasu, by opinię 

sobie wyrobić. Staramy się być po środku. Każdy mieszkaniec miał czas. 

Pani Teresa Łojszczyk- wszyscy jesteśmy za podwyżką, ale dla mnie za 2 miesiące to jest dużo, może 

wtedy będzie coś widać. Mieszkańcy się pytają: Gdzie są te pieniądze? Mieszkańcy tego nie widzą. 

Wójt zasługuje, ale nie teraz. 

Pani Hanna Dąbrowska- Radną trzeba być w całej gminie, a nie tylko w swojej miejscowości. Jak 

mam spotkanie z mieszkańcami to mówię, że my nie musimy mieć teraz, są  też inne miejscowości. 

Ja patrzę, że u mnie nie ma chodnika ale widzę ,że u sąsiadów też nie ma. Ja widzę potrzeby w całej 

gminie, patrzę na drogi. 

Pan Stanisław Majszyk- wracając do Spółki Wodnej, środki z budżetu Wójt nam przekazał, udało 

się. Sprzęt pracuje u nas w gminie. Inny mógł się od nas odwrócić. Zaangażowanie Wójta było Panu 

ogromne i bezinteresowne. 

Pan Marek Soćko- Państwo uważają, że jak Pan Wójt coś tam zrobi za dwa miesiące, co coś wtedy 

Panu damy. 

Pani Renata Nowakowska- jeśli to jest do końca roku to koszt ok. 17 tyś zł. 

Pan Zenon Jurkowski- ja cały czas mówię to w aspekcie dobra społecznego, apeluje by zrobić tą 

podwyżkę po wakacjach. W wyniku tej dyskusji, Pan Radny złożył wniosek o podwyżkę dla Pana 

Wójta, ja natomiast składam wniosek o odrzucenie tego wniosku i przeniesienie zmiany 
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wynagrodzenia Pana Wójta na termin  po wakacjach. Proszę o przegłosowanie. Z tego co mi 

wiadomo, że to wniosek najdalej idący. 

Pani Przewodnicząca- głosujemy nad wnioskiem Pana Przewodniczącego czyli nad odrzuceniem 

wniosku dot. podwyżki dla Pana Wójta i przeniesienie  na termin po wakacjach, po sprawozdaniach 

za zeszły rok.  

Opinie komisji: 

K. Rewizyjna: za – 2  głosy, przeciw- 2  głosy 

K. Budżetu: za – 3 głosy, przeciw- 2 głosy 

K. Edukacji: za – 2 głosy, wstrzymujące- 2 głosy 

 

Pan Zenon Jurkowski- w wyniku głosowania mój wniosek przeszedł. 

 

Pkt. 4 Sprawy różne 

 

Pan Stanisław Majszyk-  co z chodnikiem, ścieżką rowerową? 

Pan Wójt- droga pieszo- rowerowa będzie robiona z budżetu obywatelskiego. 

Pan Aleksander Kot- a te przejazdy kolejowe są do likwidacji ? 

Pan Wójt – my dajemy negatywną decyzję co do likwidacji. 

Pan Robert Broda- prosimy o informację, ale po komisji gdzie mamy pojechać z lustracją dróg, są 

może takie miejsca gdzie powinniśmy się w szczególności udać. 

Pani Przewodnicząca- Pani Mecenas chcielibyśmy znać Pani zdanie. 

Pan Zenon Jurkowski- złożony został wniosek, bo był bez opinii. Każdy projekt uchwały, który jest 

złożony musi być z opinią Wójta, by być projektem.  

Pani Mecenas- jeśli był złożony projekt uchwały, a tu jest w sprawie wynagrodzenia Pana Wójta, to 

on sam nie może go podpisać.  

Pan Zenon Jurkowski- każdy projekt uchwały musi zaopiniować Wójt. 

Pani Mecenas- proszę Państwa to nie jest sesja to są komisje, jeśli projekt uchwały został złożony na 

komisjach, to musi on znaleźć się na sesji, nie zależnie od tego od kogo pochodzi. Tutaj nie 

rozstrzygamy sprawy na sesji, to są komisje. Tutaj nie decydujemy. Żaden wniosek nie powinien tu 

powstać. Na sesji możecie Państwo o tym zadecydować, czy projekt spełnia czy nie spełnia 

wymogów formalnych.  Komisja powinna zaopiniować projekt. Wszystkie te decyzje są w naszym 

statucie. 

 

Przerwa 5 minut 

Jedna Radna opuściła posiedzenie. 

 

Uchwała w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Siennica 

 

Opinie komisji: 

 

K. Rewizyjna: za – 2  głosy, przeciw- 2  głosy 

K. Budżetu: za – 2 głosy, przeciw- 3 głosy 

K. Edukacji: za – 1 głosy, wstrzymujące- 2 głosy 

 

Pan Zenon Jurkowski- Pani Sekretarz było spotkanie z Dyrektorami na temat obiektu przy ul. 

Mińskiej 38. Czy coś wiadomo o krokach? 

Pani Ksenia Wąsowska- Pani Dyrektor Szkoły Podstawowej w Siennicy przedstawiła problem z dużą 

ilością uczniów. W szkole średniej dwie klasy kończą szkołę i zostanie tylko jeden oddział. Pani 

Dyrektor Kobylińska wnioskuje, by przenieść klasy 0-3 do Zespołu Szkół. A klasy 4-8 będą na 

Latowickiej. Był projektant w sprawie konsultacji. Trzeba, by było przebudować wjazd, by była taka 

możliwość. Maluszki musiałyby być na parterze, łatwiej zorganizować na Mińskiej plac zabaw. 

Projektant przedstawi koncepcję zamiany. Na razie nie możemy zacząć nic działać, nie znając 

wyników rekrutacji. 
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Pan Zenon Jurkowski- proces projektowy będzie trwał bardzo długo ok. 1,5 roku.  Ja to popieram, by 

w tym temacie nie zostawiać tego. 

Pan Stanisław Majszyk- to jest dyskusja dla Komisji Oświaty. 

Pani Ksenia Wąsowska- to jest taki pomysł, ale nie wiemy czy nie będzie tego naboru, poczyniliśmy 

kroki w tym temacie. 

Pan Zenon Jurkowski- trzeba budynek dostosować, ten pomysł jest od dawna. 

 

Pkt. 5 Zakończenie posiedzenia 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 
Protokołowała:         

Magdalena Szczurowska 

Inspektor ds. sekretariatu 

Przewodnicząca Komisji 

 

/-/ Monika Soczewka 
 


